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Protokoll

Erneuerungswahl  der  Mitglieder  der  Regierung,  2. Wahlgang

Wahltag:  19.04.2020

Stimmberechtigte

gültige  Stimmrechtsausweise

eingegangene  Stimmzettel

abzüglich  - leere  Stimmzettel

- ungültige  Stimmzettel

gültige  Stimmzettel

Stimmen  haben  erhalten

4'124

1'316
Stimmbeteiligung

1'313  = 31.84  %

I1

1 '302

Bucher  Laura,  St.Margrethen,  SP

Götte  Michael,  Tübach,  SVP

Tinner  Beat,  Azmoos,  FDP

Vereinze1te

782

563

543

18

Total: 1906
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Die  Richtigkeit  dieses  P

PräsidentldlMokokmoIb'ürobse:zeugen: I Sch,,,Türos.'
StimmenzähIer/Stimmenzählerinnen:
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0weitere Unterschriften auf Beiblatt

1--------------------------____________________________.


